EXTREINE EXTREIE

ENSEMBLE LANCER LEGER

Caractéristiques du Moulinet :

¢ Systeme a 8 roulements

¢ Bati en composite de carbone

¢ Manivelle en aluminium usiné

¢ Systeme de frein en fibre de carbone
¢ Rapport d’engrenage : 6.0 :1

SPINNING COMBO

Reel Features:

¢ 8-bearing system

¢ Carbon-composite frame

¢ Machined aluminum handle
¢ Carbon-fiber drag system

¢ 6.0:1 gear ratio

Rod Features:

¢ RT4 fast-action graphite blank

e 2-piece graphite reel seat

¢ Comfortable nonslip grip

¢ Tangle-free stainless steel guides
¢ Stainless steel hook keeper

Caracteéristiques de la canne :

¢ Brins a action rapide en graphite RT4

¢ Ancrage de moulinet 2 pieces en graphite
* Poignée antidérapante confortable

e Anneaux sans enchevétrement
en acier inoxydable

¢ Garde-hamecon en acier inoxydable

Avertissement Proposition 65 pour

les clients de la Californie :

4, 7
WAYS OPEN 24T aLwavs OPEN 2077

Bass Pro Shops®
2500 E. Kearney ® Springfield, MO 65898

Proposition 65 Warning for California Customers:
/I\ AVERTISSEMENT : Cancer et
effets nocifs sur | a reproduction
www.P65Warnings.ca.gov

/A\ WARNING: Cancer and Reproductive Harm
www.P65Warnings.ca.gov
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ETR 20007000

ETR 15Q0

PART NAME

REAR CAP

SCREW

BALL BEARING

MAIN GEAR

BALL BEARING

SCREW

BODY COVER

BODY SIDE RING

BALL BEARING

CROSSWIND GEAR

SCREW

CROSSWIND BLOCK

SCREW

CROSSWIND BLOCK PLATE

SCREW

HANDLE

SPOOL

NO:

55
56
57
58
59
60
61

62
63

64

65
66
67

68

69

70
71

PART-NAME

BODY COVER-B

SPOOL SHAFT

SCREW

SCREW

CLUTCH RETAINER

ONE-WAY CLUTCH

CLUTCH-HOLDER

BALL BEARING

TRIP LEVER

PINION

HANDLE SCREW CAP

BODY SIDE RING

BEARING COVER

CLICK-TONGUE SPRING

TRIP CAM

AR SWITCH

BAIL SPRING

BODY

0.

37

38
39
40

M

42
43

44

45

46

47

48

49

50
51

52
53
54

PART NAWIE

BAIL SPRING

ROTOR

BALL BEARING

LINE ROLLER

‘SPACE WASHER

LINE-ROLLER COLLAR

BAIL ARM

SCREW

BAIL-CAM SCREW.

BAIL-CAM SCREW

E-RING

E-RING

BAIL-WIRE ASSEMBLY

BALL BEARING

BAIL-CAM SCREW

SCREW

WASHER

BODY COVER-A

NO.
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35

36

PART NAWE

DRAG KNOB

RETAINING RING

KEY WASHER

DRAG WASHER

EAR WASHER

DRAG WASHER

WASHER

WASHER

CLICKER

CLICK HOLDER

KEYED WASHER

SCREW

RATAINER

ROTOR NUT

PIVOT ARM

SCREW

BAIL-ARM COVER

BALTRIP

NO.

10

12
13
14
15
16
17
18

PART NAME

REAR CAP

SCREW

BALL BEARING

MAIN GEAR

BALL BEARING

SCREW

BODY COVER

BODY SIDE RING

BALL BEARING

CROSSWIND GEAR

SCREW

CROSSWIND BLOCK

SCREW

CROSSWIND BLOCK PLATE

NO.
55

56
57

58
59
60

61

62

63

64
65

66
67

68

PART NAME

BODY COVER-B

SPOOL SHAFT

SCREW

SCREW

CLUTCH RETAINER

ONE-WAY CLUTCH

CLUTCH HOLDER

BALL BEARING

TRIP LEVER

PINION

HANDLE SCREW CAP

BODY SIDE RING

BEARING COVER

CLICK-TONGUE SPRING

TRIP CAM

AR SWITCH

BAIL SPRING

BODY

NO.

37

38
3
4

9
0

41

42

43

44

45
46

47

48
49
50
51

52
53
54

PART NAME

BAIL SPRING

ROTOR

BALL BEARING

LINE ROLLER

‘SPACE WASHER

LINE-ROLLER COLLAR

BAIL ARM

SCREW

BAIL-CAM SCREW

BALL BEARING

E-RING

E-RING

BAIL-WIRE ASSEMBLY

BALL BEARING

BAIL-CAM SCREW

SCREW

WASHER

BODY COVER-A

NO.
19
20
21

22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

32
33
34
35
36

PART NAME

DRAG KNOB

RETAINING RING

KEY WASHER

DRAG WASHER

SCREW

SPOOL

WASHER

WASHER

CLICKER

CLICK HOLDER

KEYED WASHER

HANDLE

SCREW

ROTOR NUT

PIVOT ARM

SCREW

BAIL-ARM COVER

BAIL TRIP

NO.

10

12
13
14
15
16
17
18
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